

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I OSLO SANITETSFORENING

Årsmøte i Oslo Sanitetsforening ble avholdt den 21. mars 2022 kl. 18.00 i Oslo Sanitetsforenings lokaler i Solskinnsveien 12 i Oslo.

Foreningsleder Berit Mork Nordby ønsket velkommen.

A Konstituering

- 1) Godkjenning av innkalling og sakliste
Vedtak: Det var ingen bemerkninger til innkalling og sakliste, og disse ble godkjent.
- 2) Valg av møteleder
Styret hadde foreslått Berit Mork Nordby som møteleder.
Vedtak: Som møteleder ble Berit Mork Nordby valgt. Vedtaket var enstemmig.
- 3) Valg av referent
Styrets hadde foreslått May Holen som protokollfører.
Vedtak: Som protokollfører ble May Holen valgt. Vedtaket var enstemmig.
- 4) Valg av to personer til å underskrive protokollen
Styret hadde foreslått May Cecilie Lossius og Eva Revlem til å underskrive protokollen.
Vedtak: Til å underskrive protokollen ble Eva Revlem og May Cecilie Lossius valgt. Vedtaket var enstemmig.
- 5) Valg av tellekomite
Styret hadde foreslått Kirsti Honningsvåg, May Holen, Ellen Margrethe Mohn Arentz-Hansen til tellekomite.
Vedtak: Som tellekomite ble Kirsti Honningsvåg, May Holen, Ellen Margrethe Mohn Arentz-Hansen valgt. Vedtaket var enstemmig.
- 6) Opplysning om antall stemmeberettigede på møtet:
Det var 24 stemmeberettiget til stede ved åpningen av møtet.
- 7) Presentasjon av kandidatene til styret ved valgkomitéen:
Valgkomiteens leder, Hilde Rosenberg, presenterte kandidatene.
Valgkomiteen hadde innstilt Maria Lundberg som ny foreningsleder, gjenvalg på Sanna Emtinger som styremedlem, og Helene Marie Lassen som nytt styremedlem, alle tre for to år.
I tillegg så var det innkommet forslag på Maria Saric Nordal og Jorunn Sveinang Hemma som styremedlemmer.

B Styrets årsberetning 2021

Møteleder presenterte hovedpunktene i årsberetningen.

Vedtak: Årsberetningen for 2021 ble enstemmig ble godkjent.

C Lokalforeningens reviderte regnskap for 2021

Foreningens regnskap for 2021 ble gjennom gått av manager Dagrun Brox Rayamajhi fra BDO AS.

Vedtak: Lokalforeningens reviderte regnskap for 2021 ble enstemmig godkjent.

D Inkomne forslag

Det forelå ingen forslag til behandling under dette punktet.

E Strategi- og handlingsplan for 2022-2027 og budsjett for 2022.

Nestleder Bente Jerkkø presenterte hovedpunktene i Strategi- og handlingsplanen for 2022-2027.

Daglig leder May Holen gjennomgikk forslag til budsjett for 2022.

Vedtak:

1. Strategi- og handlingsplan for perioden 2022-2027 ble godkjent.
2. Budsjett for 2022 godkjennes.

F Valg:

Valgkomiteen innstilling til nytt styre var:

- 1) **Leder for 2 år**
Maria Lundberg (ny)
To styremedlemmer for 2 år
Sanna Emtinger (gjenvalg)
Helene Marie Lassen (ny)

I tillegg stilte Maria Saric Nordal og Jorunn Sveinang Hemme til valg som styremedlemmer for 2 år.

Det var 24 stemmeberettigede til stede under valget.

Det ble avholdt skriftlig valg til styreleder.

Årsmøtet valgte etter optelling leder for to år:

Maria Lundberg ble valgt som foreningsleder med 16 stemmer. 8 avgitte stemmer var blanke.

Det ble avholdt skriftlig avstemning på styremedlemmer.

Sanna Emtinger fikk 17 stemmer

Helene Marie Lassen fikk 12 stemmer

Jorunn Sveinang Hemma fikk 7 stemmer
Maria Saric Nordal fikk 3 stemmer
Det ble avgitt 9 blanke stemmer.

Årsmøtet valgte for 2 år:

Sanna Emtinger
Helene Marie Lassen

Styret i Oslo Sanitetsforening fra 2022 til årsmøtet 2023 består av:

Maria Lundberg (foreningsleder)
Bente Jerkø (nestleder)
Berit Solberg-Olsen (styremedlem)
Trude Tvedt (styremedlem)
Hildegunn Kutzsche (styremedlem)
Sanna Emtinger (styremedlem)
Helene Marie Lassen (styremedlem)

2) Revisor

Styret fremmet forslag om gjenvalgt av BDO AS som foreningens revisor.
Vedtaket: BDO AS ble gjenvalgt som revisor. Vedtaket var enstemmig.

3) Delegat(er) til fylkesårsmøtet

Styrets fremmet forslag om at styremedlemmer er delegater til fylkesårsmøtet.
Vedtaket: Årsmøtet sluttet seg enstemmig til styrets forslag.

4) Valg av medlemmer til neste års valgkomité

Styret fremmet forslag om at neste års valgkomite skal bestå av 5 medlemmer: Hilde Rosenberg (gjenvalg), Hilde Wiese (gjenvalg), Gunn J. Hovland (ny), Kamilla Aslaksen (ny) og Kristin Lorentzen (ny).

Vedtaket: Som valgkomite ble Hilde Rosenberg, Hilde Wiese, Gunn J. Hovland, Kamilla Aslaksen og Kristin Lorentzen valgt.

5) Valg av varamedlem til Oslo Omsorgsberedskapsgruppe

Styret fremmet forslag Solvår Fredriksen (ny) som vara til Oslo Omsorgsberedskap.
Vedtaket: Solvår Fredriksen ble valgt som vara til Oslo Omsorgsberedskap.
Valget var enstemmig.

Mer forelå ikke til behandling.

Nyvalgte foreningsleder Maria Lundberg takket Berit Mork Nordby for hennes innsats i foreningen.

Fylkesleder i NKS Oslo Fylke, Toril Gulbrandsen, takket Berit Mork Nordby for godt samarbeide, og ønsket samtidig Maria Lundberg lykke til som foreningsleder.

Berit Mork Nordby takket for fremmøte, og møtet ble hevet kl 19.30.

Oslo, den 21. mars 2022

Eva Revlem

May Cecilie Lossius

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eva Revlem

Deltaker

Serienummer: 9578-5999-4-1464695

IP: 212.251.xxx.xxx

2022-03-24 19:53:27 UTC



Cecilie May A. Lossius

Deltaker

Serienummer: 9578-5999-4-1671493

IP: 83.118.xxx.xxx

2022-03-25 08:57:59 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>